[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1188 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração pública a instalação de iluminação pública em toda a extensão da Rua Recanto das Águas, onde se situa o condomínio Solar das Ametistas, e na Rua Argentina Grossi Tonini, que dá acesso ao Condomínio Solar das Turquesas, ambos no Bairro Pão de Açúcar.

JUSTIFICATIVA

As referidas ruas necessitam com urgência da instalação de iluminação pública para garantir a segurança dos moradores.

Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2017.

	 Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de Agosto de 2017
)